お客様各位

2020 年 6 ⽉吉⽇

リニューアルに伴う価格改定のご案内

平素は格別のお引き⽴て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の社会事情等の影響により原材料や包資材の価格、物流費が⾼騰する状況が続
いており今後の⾒通しも厳しい状況が予想されます。
弊社では、品質と現⾏の販売価格の維持に努めてまいりましたが、現⾏価格の維持が困難
となってまいりました。
つきましては、今後ともお客様により美味しい商品を安定してお届けし続けるために原

材料を⾒直し、商品をリニューアルさせていただきます。

2020 年６⽉ 27⽇(⼟)より『プレミアムレアチーズ』、2020年７⽉中旬より順次『ハーフ
＆ハーフ』のレアチーズケーキをリニューアル、価格改定をさせていただくことといたし
ました。

商品名 旧価格(本体) 旧価格(税込) 新価格(本体) 新価格(税込)

プレミアムレアチーズ 1,300 1,404 1,469 1,587

ハーフ＆ハーフ 1,836 1,983 1,850 1,998

また、今回のリニューアルに伴い『グランアソート』を⽣産終了させていただくこととな
りました。８⽉末まで在庫のある限り販売させていただきます。
今後ともお客様にご満⾜いただける商品をお届けするよう努めてまいりますので、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社カラベル